DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 173-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 07 DE NOVEMBRO DE 2017

PORTARIA Nº 225/2017-GP DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em consonância com o que
determina o § 1º do art. 2º do Decreto nº 005, de 22 de fevereiro de 2017,

                                                                               RESOLVE:

Art. 1º Dissolver a composição da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar
nomeada por intermédio da Portaria nº 163/2017-GP, de 22 de fevereiro de 2017.

Art. 2º Compor a referida Comissão com os novos membros abaixo mencionados para, sob a presi-
dência do primeiro nomeado, exercer as competências elencadas no Decreto nº 005, de 22 de
fevereiro de 2017.

1. Bruno Lima de Sena, mat. 4084;
2. Thiago Otto Freitas Miranda, mat. 4086;
3. Suzana de Lima Souza, mat. 140.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL

                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                  CÂMARA MUNIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  COMISSÃO  PERMANENTE DE LICITAÇÃO

                                                              TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de
junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação da(o) CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA, referente à
Aquisição de dois aparelhos de ar condicionado, com potência de 18.000 e 12.000 btus, para ser
utilizado na Câmara Municipal de Passa eFica/RN..
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a).
ELIENE FERNANDES DA SILVA SOARES, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

                                           PASSA E FICA - RN, 05 de Setembro de 2017
                                                       MARIA ELIETE FERREIRA BORGES
                                                                         PRESIDENTE
__________________________________________________________________________________
                                                            TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de
junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação da(o) MOVECOPI - INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS
LTDA ME, referente à Aquisição de banco com 4 lugares, para ser utilizado na Câmara Municipal de
Passa e Fica/RN..
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a).
ELIENE FERNANDES DA SILVA SOARES, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

                                           PASSA E FICA - RN, 14 de Setembro de 2017
                                                   MARIA ELIETE FERREIRA BORGES
                                                                         PRESIDENTE
__________________________________________________________________________________
                                                                TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no NÃO ESPECIFICADO , da Lei n.º 8.666 de 21
de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação da(o) NOGUEIRA MÓVEIS LTDA EPP, referente à Aquisição de um
refrigerador e um kit golden(armário) para a Câmara Municipal de Passa e Fica/RN.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a).
ELIENE FERNANDES DA SILVA SOARES, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

                                             PASSA E FICA - RN, 14 de Setembro de 2017
                                                       MARIA ELIETE FERREIRA BORGES
                                                                         PRESIDENTE

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO                ATOS DO PODER EXECUTIVO